

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Cyklotrasa Horné Saliby - Dolné Saliby**
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Horné Saliby

IČO

DIČ

Objednávateľ

Obec Horné Saliby

Projektant

Kováč Architects s.r.o., Štvrť SNP 997/11, 924 01

Zhotoviteľ

Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice

Dňa

05.09.2017

Rozpočet číslo

Spracoval

Jozef Nagy

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	149 842,38	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		149 842,38	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				149 842,38			
Objednávateľ				24 20 % 149 842,38 DPH				29 968,50			
Dátum a popis				25 % 0,00 DPH				0,00			
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)				179 810,88			
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty							
5.9.2017				27 Dodávky objednávateľa				0,00			
Jozef Nagy NJ-STAVEX				28 Kízavá doložka				0,00			
Stavebná činnosť				29 Zvýhodnenie + -				0,00			
925 42 Trstice č. 697											
IČO: 30 023 021 IČ DPH: SK1020258184											

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Cyklotrasa Horné Saliby - Dolné Saliby**

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Horné Saliby

Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice

Dátum: 5.9.2017

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	11 719,52
2	Zakladanie	1 072,61
5	Komunikácie	90 366,23
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 614,45
99	Presun hmôt HSV	18 069,58
	<u>Celkom bez DPH</u>	<u>149 842,38</u>

Jozef Nagy NJ-STAVEX

Stavebná činnosť

Trstice č. 697

DPH: SK102025818.4

ROZPOČET

Cyklotrasa Horné Saliby - Dolné Saliby

Stavba:
Objekt:
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Horné Saliby
Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice
Dátum: 5.9.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1 Zemné práce									
1	K	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	1,000	7,90	7,90	11 719,52
2	K	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	49,000	14,95	732,55	
3	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	49,000	4,20	205,80	
4	K	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva ťažného, hr. vrstvy 100 do 200 mm	M2	49,000	0,50	24,50	
5	K	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 072,600	1,52	1 630,35	
6	K	001	122201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny	M3	321,700	0,42	135,11	
7	K	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m ³	1 072,600	3,15	3 378,69	
8	K	001	167102102	Nakladanie neuhátnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 072,600	0,92	986,79	
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny bez poplatku- zeminy na skládku	M3	1 072,600	0,52	557,75	
10	K	231	180401211	Založenie trávniku výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	792,100	0,18	142,58	
11	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	18,990	6,60	125,33	
12	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	4 875,500	0,23	1 121,37	
13	K	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 150 mm	m ²	97,100	1,20	116,52	
14	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	4 875,500	0,50	2 437,75	
15	K	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	97,100	1,20	116,52	
16	D	K	001	215901101	Zakladanie	M2	4 875,500	0,22	1 072,61
17	D	K	221	564681111	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúd	M2	4 875,500	0,22	1 072,61
18	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutn	m ²	325,100	6,95	2 259,45	
19	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 2l	m ²	325,100	4,85	1 576,74	
20	K	221	567132115	Podklad z kameniva hrubého drevného fr. 0-32, hr. 200 - 300 mm, s rozprestrením a zhutnením	m ²	4 875,500	5,83	28 424,17	
21	K	221	569541111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení	m ²	21,200	12,47	264,36	
22	K	221	569751111	Spevnenie krajnic, komunikácií drevným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr. 150 mm	m ²	695,000	1,25	868,75	
23	K	221	573221111	Spevnenie krajnic, komunikácií drevným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr. 150 mm	m ²	971,000	4,07	3 951,97	
24	K	221	577131311	SPOJOVACÍ POSTREK PS, A 0,5 kg/m ²	m ²	3 360,000	0,42	1 411,20	
25	K	221	577161314	ASFALTOVÝ BETÓN ACo 8 II, hr. 40mm	m ²	3 360,000	6,01	20 193,60	
26	K	221	577161314	ASFALTOVÝ BETÓN AC L 16 II, hr. 70mm	m ²	3 360,000	9,35	31 416,00	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
26	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový chodníkový 100x5x20	kus	2 771,000	1,45	4 017,95	

Jozef Nagy NJ-STAVEX
Stavebná činnosť
925 42 Trstice č. 697
IČO: 30 623 921 IČ DPH: SK1020258164

27	K	221	914001111	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	770,50	770,50
28	K	221	914001112	Dodávka a montáž cestnej zvislej dopravnej značky s príslušenstvom	kpl	1,000	1 275,40	1 275,40
29	K	221	915721111	Vodorovné značenie krytu farbou šípok a pod.	kpl	1,000	883,22	883,22
30	K	221	916561111	Osadenie cestných obrubníkov betonových do lôžka s bočnou oporou z betonu prostého	m	16,000	4,10	65,60
31	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný 100x15x25	ks	16,000	4,45	71,20
32	K	221	917862111	Osadenie chodníkových obrubníkov betónových s bočnou oporou z betónu prostého	M	2 771,000	3,25	9 005,75
33	K	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	M3	149,640	77,10	11 537,24
34	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	28,000	5,99	167,72
35	K	221	966006132	Odstránenie značky so stĺpkami s bet. pátkami , premiestnenie, spätná montáž, kompletizácia	ks	5,000	42,45	212,25
36	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť	t	32,064	4,25	136,27
37	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,064	3,85	123,45
38	K	221	979087213	Poplatok za uloženie sute na sklادku	t	32,064	10,85	347,89
				Presun hmôt HSV				18 069,58
39	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 742,672	3,81	18 069,58
				Celkom bez DPH				149 842,38

Jozef Nagy NI-STAVEX

Stavebná činnosť

925 42 Trstice č. 697

IČ DPH: SK1020258781